муниципальное общеобразовательное учреждение
«Средняя школа № 27»

Приказ
от 23.04.2024г.                                                                            №48-2

 « О создании бракеражной комиссии»

В целях  улучшения работы по  организации   питания   приказываю:
создать бракеражную комиссию по контролю над качеством питания в составе:
1. Ракушина В.А. – начальник лагеря,
2. Лабутина Н.А. – воспитатель,
3. Шеметов А.В. – фельдшер.

                                  Директор школы  _________  Жданова Т.В.

   С приказом ознакомлены: ____________ (Ракушина В.А.)
                                                ____________ (Лабутина Н.А.)
[bookmark: _GoBack]                                                ____________ (Шеметов А.В.)